UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomus ...

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fasciculus Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Paradisus, Objectum desiderii. Gradus 5.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

Et dicere intendit Sanctus Doctor, duas ob causa Paradisum condecorari tali titulo: primò, quia Angelorum multitudo longè major est in cœlo, quàm erit multitudo animarum beatarum: etenim, secundum regulam S. Dionisi, qui sunt perfectiores in specie, in majori etiam numero à Deo producti sunt: secundò, quia Angeli beati nunquam ob peccatum se separarunt à Deo, quemadmodum homines se separarunt; sed semper perseverarunt in gratia, & in amore Dei.

PARADISUS,

Objectum desiderij.

XXI.

Objectum desiderij excedens quodcumque aliud desiderium.

Quemadmodum desiderat cervus ad fontes aquarum, Psal. 41. Ita desiderat anima mea ad te Deus. Quando veniam & apparebo ante faciem Domini? Et hic est terminus desiderij: Hic est, quod sitio: venire & apparere ante conspectum Dei. Sitio in cursu, satiabor in adventu; sit. o existens peregrinus, satiabor, cum facio civis. S. Aug. in Psal. 41.

XXII.

Objectum desiderij, forte & patens.

Cervus in cursu velocissimus est, & eò magis, postquam occidit serpentes: Peremptis serpentibus ad fontes S. Aug. l. c. acrius currit. Talis debet esse curius & desiderium animæ: Non sit tarditas in currendo: impigrè curro, impigrè desidero fontem, mactando etiam peccatorum serpentes: Consume serpentes iniquitatis, tunc amplius desiderabis fontem veritatis.

L 3

XXIII.

Obiectum desiderij accensum & ardens.

Non quodcunque desiderium penetrat nubes, transgreditur cœlos, & ferit cor Dei: sed desiderium ardentissimæ charitatis, impatiens vitæ, anhelans ad mortem, suspirans ad fontem æternæ dulcedinis & suavitas. Dicebat quidam vir sanctus: *Desiderium, quod sine dormire, non est perfectum.* Quemadmodum experiebatur S. Franciscus Xaverius, qui non de die duntaxat Deum semper intentus erat, & conversabatur inter cœlestes ves in Gloria; verum etiam nocte in somno aspirabat Christum unicum suum bonum, dicens: *IESU, amor meus: bone IESU, Creator meus.*